Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

М униципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Ханты -М ансийского района

ПРИКАЗ

09 апреля 2019 г. № 70-0

Об участии в смотре-конкурса художественной самодеятельности
трудовых коллективов п. Луговском «Ты-талант»

распространения опыта работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в смотре-конкурса художественной самодеятельности
трудовых коллективов в п. Луговском «Ты-талант», которое состоится 13
апреля 2019 года на базе МБУК «Дружба» п. Луговской.

2. Назначить ответственным за подготовку творческих номеров педагога-
организатора КандыказаковуЗауреш Эдуардовну, педагогов дополнительного
образования ЕсембаевуАйгуль Эдуардовну, Рясную Валерию Павловну,
Перепелкину Ольгу Витальевну.

3. Контроль за подготовку и участие в концертной программе возложить
на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кошелеву
Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В целях выявления и развития творческого потенциала и

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.И. Фуртунэ